


ARRIVO GENERALE MT 2000 

POS NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA T.GARA
1 14 DE VITIS GIULIA 1993 JUN F ADS BELLE ARTI ROMA 2000 NP 26.58,0
2 133 CHIARELLO DEBORA 1996 2 F NEWLINE-AMENDOLA ROMA 2000NP 29.54,0
3 89 CARRIERI VERONICA 1993 JUN F NEWLINE-AMENDOLA ROMA 2000NP 29.56,0
4 131 BARDOCCI ELENA 1995 3 F ADS BELLE ARTI ROMA 2000 NP 32.11,0
5 115 BARELLI VANESSA 1996 2 F NEWLINE-AMENDOLA ROMA 2000NP 32.35,0
6 105 NARDIELLO FEDERICA 1994 3 F NEWLINE-AMENDOLA ROMA 2000NP 34.01,0
7 283 MONTANARI MARTINA 1996 2 F C.N. APPIO LATINO 2000 PIN 34.27,0
8 215 LORETELLI FRANCESCA 1998 1 F C.N. APPIO LATINO 2000 PIN 34.34,0
9 11 ALICICCO EUGENIA 1999 1 F ADS BELLE ARTI ROMA 2000 NP 36.38,0
10 27 DI FRANCESCO ILENIA 1998 1 F NEWLINE-AMENDOLA ROMA 2000NP 37.16,0
11 4 JANIRI ELEONORA 1996 2 F ADS BELLE ARTI ROMA 2000 PIN 37.18,0
12 219 MARESCA MATILDA 1998 1 F ADS BELLE ARTI ROMA 2000 PIN 37.34,0
13 95 SCARANO ALESSIA 1998 1 F NEWLINE-AMENDOLA ROMA 2000PIN 38.19,0
14 8 C DE MONTE SARA 1998 1 F NEWLINE-AMENDOLA ROMA 2000NP 39.16,0
15 41 GABRIELE CHIARA 1999 1 F NEWLINE-AMENDOLA ROMA 2000PIN 39.35,0
16 206 TAGLIONI GIULIA 1998 1 F SIS ROMA NUOTO 2000PIN 39.45,0
17 223 MAURO DESIREE 1998 1 F SIS ROMA NUOTO 2000PIN 42.55,0
18 217 ROCCHI FRANCESCA 1997 2 F SIS ROMA NUOTO 2000PIN 42.57,0
19 220 NIKKARE GRETTA MARIJA 1998 1 F SIS ROMA NUOTO 2000PIN 42.59,0
20 31 OLIVA FRANCESCA 1999 1 F NEWLINE-AMENDOLA ROMA 2000PIN 43.49,0
21 91 FAVIA MONIA 1994 3 F SIS ROMA NUOTO 2000NP 45.00,0

24 MARCHETTI ALICE 1999 1 F NEWLINE-AMENDOLA ROMA 2000PIN RIT
112 RUSSO CHIARA 1999 1 F SIS ROMA NUOTO 2000PIN RIT
195 CERQUETTI ALESSANDRA 1998 1 F SIS ROMA NUOTO 2000PIN RIT
154 MAMONE ILARIA 1998 1 F NEWLINE-AMENDOLA ROMA 2000NP RIT
141 RAO SIMONA 1992 JUN F NEWLINE-AMENDOLA ROMA 2000PIN RIT
230 DE ANGELIS ERIKA 1991 SEN F A.S.D. NUOTO RIETI 2000 PIN RIT
32 D'ELIA ANASTASIA 1999 1 F SIS ROMA NUOTO 2000PIN ASS
142 DIRKMAAT FARIDA 1992 JUN F NEWLINE-AMENDOLA ROMA 2000PIN ASS
15 TURRINI SARA 1985 SEN F MASSAROSA NUOTO LUCCA 2000 NP ASS
1 ZANOTTI SHEILA 1983 M25 F NEWLINE-AMENDOLA ROMA 2000NP ASS
152 FURGANI LAURA 1961 M50 F NEWLINE-AMENDOLA ROMA 2000PIN ASS

1 16 MALLEGNI SIMONE 1982 SEN M ADS BELLE ARTI ROMA 2000 NP 26.01,0
2 218 FERRARIS GIULIO 1994 3 M ADS BELLE ARTI ROMA 2000 PIN 31.27,0
3 144 CARRIERI DAVIDE 1990 SEN M NEWLINE-AMENDOLA ROMA 2000PIN 32.42,0
4 99 MIRABELLA PARIDE 1990 SEN M NEWLINE-AMENDOLA ROMA 2000NP 33.30,0
5 121 NASSI FRANCESCO 1998 1 M ADS BELLE ARTI ROMA 2000 NP 34.09,0
6 3 MIZZULINICH BRUNO 1996 2 M ADS BELLE ARTI ROMA 2000 PIN 34.52,0
7 222 FORTUZZI GABRIELE 1997 2 M C.N. APPIO LATINO 2000 PIN 35.16,0
8 53 DE VITO DAVIDE 1999 1 M NEWLINE-AMENDOLA ROMA 2000PIN 35.55,0
9 8 A MONTINI FEDERICO 1999 1 M NEWLINE-AMENDOLA ROMA 2000PIN 36.20,0
10 224 ALESSANDRO PICCHIO 1997 2 M ADS BELLE ARTI ROMA 2000 PIN 36.27,0

CAMPIONATO REGIONALE NUOTO PINNATO FIPSAS



11  DE ANGELIS ALESSANDRO2 1994 3 M NEWLINE-AMENDOLA ROMA 2000PIN 36.38,0
12 5 CIANFONI MASSIMILIANO 1995 3 M ADS BELLE ARTI ROMA 2000 PIN 36.56,0
13 186 EPIFANI GABRIELE 1998 1 M SIS ROMA NUOTO 2000PIN 37.12,0
14 132 DE ANGELIS ALESSANDRO 1994 3 M NEWLINE-AMENDOLA ROMA 2000PIN 37.19,0
15 216 ILLUMINATI LUIGI 1998 1 M ADS BELLE ARTI ROMA 2000 PIN 38.54,0
16 221 D'ANGELO GIULIO 1996 2 M ADS BELLE ARTI ROMA 2000 PIN 39.00,0
17 130 CHIUMENTO MIRKO 1996 2 M NEWLINE-AMENDOLA ROMA 2000PIN 39.15,0
18 214 ACAMPORA DAVIDE 1998 1 M ADS BELLE ARTI ROMA 2000 PIN 39.18,0
19 213 OLIVA FEDERICO 1997 2 M NEWLINE-AMENDOLA ROMA 2000PIN 42.13,0
20 94 FILDI SIMONE SAVERIO 1998 1 M SIS ROMA NUOTO 2000PIN 43.34,0
21 145 PALAZZETTI CARLO 1979 M30 M NEWLINE-AMENDOLA ROMA 2000PIN 43.40,0
22 8 B ANDREINI DANIELE 1999 1 M NEWLINE-AMENDOLA ROMA 2000PIN 44.32,0
23 13 ARNAUTU RARES GABRIEL 1999 1 M NEWLINE-AMENDOLA ROMA 2000PIN 44.34,0
24 35 GUAIDA ANDREA 1999 1 M NEWLINE-AMENDOLA ROMA 2000PIN 47.22,0

12 DE ANGELIS MARCO 1999 1 M NEWLINE-AMENDOLA ROMA 2000PIN RIT
58 NALBONE ALESSIO 1999 1 M SIS ROMA NUOTO 2000PIN RIT
67 GIOVANNONI YOURI 1998 1 M SIS ROMA NUOTO 2000PIN RIT
2 ACAMPORA ANDREA 1998 1 M ADS BELLE ARTI ROMA 2000 PIN RIT
211 SOLARE DAVIDE 1999 1 M MAXIMA BARI 2000 PIN ASS
212 NANNA ROCCO 1999 1 M MAXIMA BARI 2000 PIN ASS
20 TISCI MICHELE 1998 1 M MAXIMA BARI 2000 PIN ASS
7 FERA GABRIELE 1992 JUN M C.N. APPIO LATINO 2000 PIN ASS

ARRIVO FEMMINILE MT 2000 

POS NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA T.GARA
1 11 ALICICCO EUGENIA 1999 1 F ADS BELLE ARTI ROMA 2000NP 36.38,0
2 27 DI FRANCESCO ILENIA 1998 1 F NEWLINE-AMENDOLA ROMA 2000NP 37.16,0
3 8 C DE MONTE SARA 1998 1 F NEWLINE-AMENDOLA ROMA 2000NP 39.16,0

154 MAMONE ILARIA 1998 1 F NEWLINE-AMENDOLA ROMA 2000NP RIT

1 133 CHIARELLO DEBORA 1996 2 F NEWLINE-AMENDOLA ROMA 2000NP 29.54,0
2 115 BARELLI VANESSA 1996 2 F NEWLINE-AMENDOLA ROMA 2000NP 32.35,0

1 131 BARDOCCI ELENA 1995 3 F ADS BELLE ARTI ROMA 2000NP 32.11,0
2 105 NARDIELLO FEDERICA 1994 3 F NEWLINE-AMENDOLA ROMA 2000NP 34.01,0
3 91 FAVIA MONIA 1994 3 F SIS ROMA NUOTO 2000NP 45.00,0

1 14 DE VITIS GIULIA 1993 JUN F ADS BELLE ARTI ROMA 2000NP 26.58,0
2 89 CARRIERI VERONICA 1993 JUN F NEWLINE-AMENDOLA ROMA 2000NP 29.56,0

1 ZANOTTI SHEILA 1983 M25 F NEWLINE-AMENDOLA ROMA 2000NP ASS

1 215 LORETELLI FRANCESCA 1998 1 F C.N. APPIO LATINO 2000PIN 34.34,0
2 219 MARESCA MATILDA 1998 1 F ADS BELLE ARTI ROMA 2000PIN 37.34,0
3 95 SCARANO ALESSIA 1998 1 F NEWLINE-AMENDOLA ROMA 2000PIN 38.19,0
4 41 GABRIELE CHIARA 1999 1 F NEWLINE-AMENDOLA ROMA 2000PIN 39.35,0
5 206 TAGLIONI GIULIA 1998 1 F SIS ROMA NUOTO 2000PIN 39.45,0
6 223 MAURO DESIREE 1998 1 F SIS ROMA NUOTO 2000PIN 42.55,0



7 220 NIKKARE GRETTA MARIJA 1998 1 F SIS ROMA NUOTO 2000PIN 42.59,0
8 31 OLIVA FRANCESCA 1999 1 F NEWLINE-AMENDOLA ROMA 2000PIN 43.49,0

32 D'ELIA ANASTASIA 1999 1 F SIS ROMA NUOTO 2000PIN ASS
24 MARCHETTI ALICE 1999 1 F NEWLINE-AMENDOLA ROMA 2000PIN RIT
112 RUSSO CHIARA 1999 1 F SIS ROMA NUOTO 2000PIN RIT
195 CERQUETTI ALESSANDRA 1998 1 F SIS ROMA NUOTO 2000PIN RIT

1 283 MONTANARI MARTINA 1996 2 F C.N. APPIO LATINO 2000PIN 34.27,0
2 4 JANIRI ELEONORA 1996 2 F ADS BELLE ARTI ROMA 2000PIN 37.18,0
3 217 ROCCHI FRANCESCA 1997 2 F SIS ROMA NUOTO 2000PIN 42.57,0

141 RAO SIMONA 1992 JUN F NEWLINE-AMENDOLA ROMA 2000PIN RIT
142 DIRKMAAT FARIDA 1992 JUN F NEWLINE-AMENDOLA ROMA 2000PIN ASS

230 DE ANGELIS ERIKA 1991 SEN F A.S.D. NUOTO RIETI 2000PIN RIT

152 FURGANI LAURA 1961 M50 F NEWLINE-AMENDOLA ROMA 2000PIN ASS

ARRIVO MASCHILE MT 2000 

POS NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA T.GARA
1 121 NASSI FRANCESCO 1998 1 M ADS BELLE ARTI ROMA 2000NP 34.09,0

1 16 MALLEGNI SIMONE 1982 SEN M ADS BELLE ARTI ROMA 2000NP 26.01,0
2 99 MIRABELLA PARIDE 1990 SEN M NEWLINE-AMENDOLA ROMA 2000NP 33.30,0

1 53 DE VITO DAVIDE 1999 1 M NEWLINE-AMENDOLA ROMA 2000PIN 35.55,0
2 8 A MONTINI FEDERICO 1999 1 M NEWLINE-AMENDOLA ROMA 2000PIN 36.20,0
3 186 EPIFANI GABRIELE 1998 1 M SIS ROMA NUOTO 2000PIN 37.12,0
4 216 ILLUMINATI LUIGI 1998 1 M ADS BELLE ARTI ROMA 2000PIN 38.54,0
5 214 ACAMPORA DAVIDE 1998 1 M ADS BELLE ARTI ROMA 2000PIN 39.18,0
6 94 FILDI SIMONE SAVERIO 1998 1 M SIS ROMA NUOTO 2000PIN 43.34,0
7 8 B ANDREINI DANIELE 1999 1 M NEWLINE-AMENDOLA ROMA 2000PIN 44.32,0
8 13 ARNAUTU RARES GABRIEL 1999 1 M NEWLINE-AMENDOLA ROMA 2000PIN 44.34,0
9 35 GUAIDA ANDREA 1999 1 M NEWLINE-AMENDOLA ROMA 2000PIN 47.22,0

2 ACAMPORA ANDREA 1998 1 M ADS BELLE ARTI ROMA 2000PIN RIT
12 DE ANGELIS MARCO 1999 1 M NEWLINE-AMENDOLA ROMA 2000PIN RIT
58 NALBONE ALESSIO 1999 1 M SIS ROMA NUOTO 2000PIN RIT
67 GIOVANNONI YOURI 1998 1 M SIS ROMA NUOTO 2000PIN RIT
211 SOLARE DAVIDE 1999 1 M MAXIMA BARI 2000PIN ASS
212 NANNA ROCCO 1999 1 M MAXIMA BARI 2000PIN ASS
20 TISCI MICHELE 1998 1 M MAXIMA BARI 2000PIN ASS

1 3 MIZZULINICH BRUNO 1996 2 M ADS BELLE ARTI ROMA 2000PIN 34.52,0
2 222 FORTUZZI GABRIELE 1997 2 M C.N. APPIO LATINO 2000PIN 35.16,0
3 224 ALESSANDRO PICCHIO 1997 2 M ADS BELLE ARTI ROMA 2000PIN 36.27,0
4 221 D'ANGELO GIULIO 1996 2 M ADS BELLE ARTI ROMA 2000PIN 39.00,0
5 130 CHIUMENTO MIRKO 1996 2 M NEWLINE-AMENDOLA ROMA 2000PIN 39.15,0



6 213 OLIVA FEDERICO 1997 2 M NEWLINE-AMENDOLA ROMA 2000PIN 42.13,0

1 218 FERRARIS GIULIO 1994 3 M ADS BELLE ARTI ROMA 2000PIN 31.27,0
2  DE ANGELIS ALESSANDRO2 1994 3 M NEWLINE-AMENDOLA ROMA 2000PIN 36.38,0
3 5 CIANFONI MASSIMILIANO 1995 3 M ADS BELLE ARTI ROMA 2000PIN 36.56,0
4 132 DE ANGELIS ALESSANDRO 1994 3 M NEWLINE-AMENDOLA ROMA 2000PIN 37.19,0

7 FERA GABRIELE 1992 JUN M C.N. APPIO LATINO 2000PIN ASS

1 144 CARRIERI DAVIDE 1990 SEN M NEWLINE-AMENDOLA ROMA 2000PIN 32.42,0

1 145 PALAZZETTI CARLO 1979 M30 M NEWLINE-AMENDOLA ROMA 2000PIN 43.40,0


	MANIFESTO.pdf
	risultatimareperroma.pdf



